Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data

Societa Organizzatrice

Sezione Provinciale di Bologna
Trofeo dell'Unita 2021

1

Canale Riolo

21-11-2021

Sasso Marconi

Classifica di giornata per COPPIE

Class| Coppia

(A)

1 Bergami Claudio
Ferrari Oscar
(B)

2 Martelli Andrea
Polesi Andrea
(B)

3 Frabbi Vittorio
Zuppiroli Andrea
(F)

4 Zucchini Luigi
Santini Davide
(F)

5 Bortolotti Danilo
Vandelli Alessandro
(A)

6 Grasso Gianluca
Bacci Gino
(G)

7 Benuzzi Luca
Lodovisi Davide
(D)

8 Ferrari Claudio
Zanardi Eros
(A)

9 Cassanelli Alberto
Bettini Roberto
(E)

10 Siviero Danilo
Vanni .

(B)

11 Lipparini Mauro
Rimondini Simone
(E)

12 Borsari P
Violi .

(B)

13 La Torre Vito
Salani Alessio
(B)

14 Macchiavelli Loris
Del Prato Stefano
(B)

15 Poppi Piero
Balducci Andrea

’ Societa ’ Pen. ’
Tot.
Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza) 1
Emiliana (Tubertini) 1
Cannisti 87 1
G.P.O. (Tubertini) 1
Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza) 1
Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver) 1
Sasso Marconi (Colmic) 1
Cannisti 87 1
Panigale (Bazza) 1
Sasso Marconi (Colmic) 1
Sasso Marconi (Colmic) 1
Cannisti 87 1
Team Crevalcore (Tubertini) 2
Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver) 2
Castelmaggiore (Maver) 2

Punteggio Note
Eff. Tot.

5.420

4.620

4.340

4.310

3.940

3.750

2.820

2.470

2.160

1.660

1.280

840

3.680

2.320

1.930

Orario
19:40:43

Direttore di Gara
Rosa Dino

Giudice di Gara
Rizzatti Fabrizio




Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data

Societa Organizzatrice

Sezione Provinciale di Bologna

Trofeo dell'Unita 2021
1

Canale Riolo
21-11-2021

Sasso Marconi

Classifica di giornata per COPPIE

Class| Coppia

(D)

16 Treggiari Abele
Benati Fabrizio
©

17 Busi Massimo
Mezzadri Tommaso
(A)

18 Perone Giuseppe
Carati Bruno
(A)

19 Venturelli Manuel
Sghedoni Tiziano
(A)

20 Luccarini Roberto
Siligardi Erminio
(B)

21 | odi Luca
Salda Lorenzo
(H)

22 Restani Enrico
Ricciardi Enzo
(A)

23 Bonetti Valter
Traldi Gilberto
(A)

24 Sgargi Piero
Ridolfi Gianpietro
(F)

25 Martin .

Ventura .
(B)

26 Gregori L
Rinaldi Daniele
(A)

27 Cremonini Claudio
Melotti Paolo
(A)

28 Vecchi A
Roda Fausto
(D)

29 Banzi Giuliano
Danielli Stefano
©

30 Pedrini Corrado
Bianchi Massimo

|

Societa

Castelmaggiore (Maver)

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

Sasso Marconi (Colmic)

Herberia Fishing A.D.S. (Milo)

G. S. C.C.L.Pesca In (Tubertini)

Panigale (Bazza)

Sasso Marconi (Colmic)

Team Crevalcore (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Cannisti 87

A.S.D.Pianorese (Bazza)

Casalecchiese (Tubertini)

Dozza (Maver)

G.P.O. (Tubertini)

Panigale (Bazza)

|

Pen.
Tot.

2

|

Punteggio Note
Eff. Tot.

1.520

1.440

1.420

1.400

1.160

1.110

1.080

580

380

2.080

1.830

1.090

970

910

810

Orario
19:40:44

Direttore di Gara
Rosa Dino

Giudice di Gara
Rizzatti Fabrizio




Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data

Societa Organizzatrice

Sezione Provinciale di Bologna

Trofeo dell'Unita 2021
1

Canale Riolo
21-11-2021

Sasso Marconi

Classifica di giornata per COPPIE

Class| Coppia

(A)

31 Borgatti Angelo
Guadagnini Marco
(D)

32 Santini Livio
Ferrigno Salvatore
(B)

33 Tarozzi Maurizio
Viaggi Davide
©

34 Muratori Vittorio
Mancini .

(A)

35 Nallin Lucio
Schiavone Antonio
(D)

36 Bazza Maurizio
Ronchetti Sergio
(B)

37 Verucchi Adriano
Ferrari Marco
(B)

38 Borsari Stefano
Rimondi Mirko
©

39 Alberghini Renato
Cevenini Elvira
©

40 Gurini Gabriele
De Falco Mauro
(B)

40 Grossi Giovanni
Roncarati Umberto
(A)

42 Marsigli Marco
Casarini Stefano
(A)

43 Poggi Domenico
Costa Sante
(A)

44 Baschirotto Giuliano
Lorato Antonia
©

44 Gottarelli .

Patelli .

|

Societa

G.P.O. (Tubertini)

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

G. S. C.C.L.Pesca In (Tubertini)

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

G. S. C.C.L.Pesca In (Tubertini)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Castelmaggiore (Maver)

Cannisti 87

Dozza (Maver)

Emiliana (Tubertini)

Lenza Sammartinese A.S.D. (Maver)

Cannisti 87

Sasso Marconi (Colmic)

|

Pen.
Tot.

3

|

Punteggio Note
Eff. Tot.

800

750

400

350

290

190

2.050

1.250

1.010

770

770

720

340

280

280

Orario
19:40:45

Direttore di Gara
Rosa Dino

Giudice di Gara
Rizzatti Fabrizio




Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data

Societa Organizzatrice

Sezione Provinciale di Bologna

Trofeo dell'Unita 2021
1

Canale Riolo
21-11-2021

Sasso Marconi

Classifica di giornata per COPPIE

Class| Coppia

(B)

46 Vanzini Gianluca
Gibertini Maurizio
(B)

46 Bernardoni Gualtiero
Tattini Gianluigi
(B)

48 Palli Luciano
Valentini Gianni
(F)

49 Pandolfi Giampiero
Zannoni Claudio
(A)

50 Malaguti Cesarino
Ferraretti Franco
(D)

51 Gruppioni Renato
Sabioni Claudio
©

52 Bagarello Natale
Bonura Antonio
©

53 Borghi Rossella
Pilati Valerio
(E)

54 Marchesini Giancarlo
Rodolfi Pietro
(E)

55 Landi Enrico federi
Cavalieri Claudio
(B)

56 Luppi Massimo
Alberoni Claudio
(D)

57 Iannicello .
Iannicello
(D)

58 Ballestra Vincenzo
Piggioli Odoardo
(A)

59 Budriesi Giuseppe
Finessi Sergio
(B)

60 Bucur George marius
Zocca Fabio

|

Societa

Herberia Fishing A.D.S. (Milo)

Casalecchiese (Tubertini)

Lenza Sammartinese A.S.D. (Maver)

Sasso Marconi (Colmic)

Asd Cannisti Lavino Di Mezzo (Bazza)

Sasso Marconi (Colmic)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

G.P.0O. (Tubertini)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

G.P.O. (Tubertini)

Asd Cannisti Lavino Di Mezzo (Bazza)

G. S. C.C.L.Pesca In (Tubertini)

Panigale (Bazza)

A.S.D.Pianorese (Bazza)

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

’ Pen. ’ Punteggio Note
Tot. Eff. Tot.
4 180
4 180
4 70
5 840
5 680
5 460
5 380
5 310
5 260
5 200
5 160
5 150
5 70
5 50
5 0 Cap.

Orario
19:40:45

Direttore di Gara
Rosa Dino

Giudice di Gara
Rizzatti Fabrizio




